69 Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
ras Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201

www.sabesp.com.br
MLNI nº 0560/2023

Itaquaquecetuba,4 de maio de 2023.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Em resposta a Indicação nº 1002/23

A/C Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: a regularização em caráter de urgência das faturas, colocando o nome e
o CEP, nas faturas, dos Imóveis localizados nas seguintes Ruas do Parque Piratininga
- neste Município.

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que as devidas providencias foram despachadas ao
setor comercial responsável pela tratativa de regularização da Fatura.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.  CORRESPONDENCIA

noBM, UR O
recesiem MO408

Atenciosamente,

Carolina Queiroz Dos Santos
Gerente de Divisão Polo de ManutençãoAlto Tietê

CÂMARAMUNICIPALDEITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNíshio
OficialAdministrativo

Ui
aAlostran3

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/DD29-09CC-AE5D-FC27einformeocódigoDD29-09CC-AE5SD-FC27

Assinadopor1pessoa:CAROLINAQUEIROZDOSSANTOS

o

DB) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DD29-09CC-AE5D-FC27

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

*?| CAROLINAQUEIROZ DOS SANTOS (CPF 303.XXX.XXX-97)em 04/05/2023 09:03:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitidopor: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/DD29-09CC-AE5D-FC27